государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

  ГБОУ СОШ с.Петровка
446685 Самарская область, Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/ E-mail: petrovka_school_bor@samara.edu.ru телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. №71/4 -ОД

О создании комиссии по контролю организации горячего питания

Согласно Положению о Комиссии по контролю за организацией горячего питания в

школе, в целях обеспечения качества питания как основы в охране и укрепления

здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю организации двухразового горячего питания в школе

из числа участников образовательного процесса - Управляющего Совета в количестве 3

человека в следующем составе:

 Быкова С.А., по согласованию

 Хаустова Е.В., по согласованию

 Наумову Н.С., по согласованию

2. Председателем комиссии назначить члена Управляющего Совета из состава родителей

Быкову С.А.

3. Организовать работу комиссии согласно Плана работы комиссии по контролю за

организацией горячего питания с заседаниями не реже 1 раза в четверть.

4. Создать бракеражную комиссию для проведения бракеража пищи в следующем

составе: Хаустовой Е.В., Наумовой Н.С. Назначить ответственным за отбор и хранение

проб готовой пищи, С-витаминизацию 3-х блюд повара Айрапетьянц И.А. (по

согласованию)

5. Назначить ответственными за соблюдение санитарных норм заведующую хозяйством

Сергееву Т.В.

6. Назначить ответственными за организацию питания: за отбор и хранение проб готовой

пищи, бракераж, за С-витаминизацию 3 блюд - повара Айрапетьянц И.А. (по

согласованию)

7. Ответственным за исполнение приказа назначить исполняющую обязанности

заместителя по воспитательной работе Дорошкову Л.Б.

Директор                                                                       Н.А.Павлова

http://petrovka-school.borskoe.ru/
mailto:petrovka_school_bor@samara.edu.ru

		2023-09-03T20:15:13+0400
	00ba73b7ace000e830
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью